
ROZHODNUTÍ 

ROZHODNUTÍ RADY 

ze dne 20. listopadu 2012 

o postoji, který má přijmout Evropská unie v Mezinárodní studijní skupině pro jutu, pokud jde 
o jednání o novém statutu po roce 2014 

(2012/730/EU) 

RADA EVROPSKÉ UNIE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, a zejména 
na čl. 207 odst. 3 a 4 ve spojení s čl. 218 odst. 9 této smlouvy, 

s ohledem na návrh Evropské komise, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Rozhodnutím Rady 2002/312/ES ( 1 ) byla jménem Evrop
ského společenství přijata Dohoda o statutu Mezinárodní 
studijní skupiny pro jutu z roku 2001. 

(2) Platnost stávajícího statutu skončí dne 30. dubna 2014 
a otázka zahájení jednání o obnovení uvedeného statutu 
bude projednávána na 15. zasedání rady Mezinárodní 
studijní skupiny pro jutu v prosinci 2012. 

(3) Obnovení výše uvedené dohody není v zájmu Unie, 

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Postoj, který má Evropská unie zastoupená Komisí zaujmout 
v Mezinárodní studijní skupině pro jutu, je hlasovat proti 
zahájení jednání o obnovení statutu po roce 2014. 

Článek 2 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem přijetí. 

V Bruselu dne 20. listopadu 2012. 

Za Radu 
předseda 

A. D. MAVROYIANNIS

CS L 328/18 Úřední věstník Evropské unie 28.11.2012 

( 1 ) Úř. věst. L 112, 27.4.2002, s. 34.


	Rozhodnutí Rady ze dne 20. listopadu 2012 o postoji, který má přijmout Evropská unie v Mezinárodní studijní skupině pro jutu, pokud jde o jednání o novém statutu po roce 2014 (2012/730/EU)

